İlim ve fazlı sayesinde kendini tanıtmakta gecikmemişti. Ve Hoca Mehmed Tefvik Efendi nâmıyla mâruf olmuştu. Mekteb-i Mülkiye'den mezun olmak dolayısıyla da mülkiye memuriyetlerine intisab etmiş,

Eski Cesirmustafapaşa'ya kaymakamlıkla gönderilmişti.

799 Hoca Mehmed Tefvik Efendi Eski Cesirmustafapaşa'da kaymakam iken (1285/1869) Ramazanının yirmi üçüncü günü, sabahleyin pek erken bir çocuğu dünyaya gelmiş, adını Ali Rıza koymuştu.

İşte bu mini mini Ali Rıza bugün Rıza Tefvik namıyla anılan kıymettar şair ve feylesofdur. Beş yaşlarına kadar çocukluk hayatını Cisirmustafapaşa'da geçiren Rıza Tefvik (1290/1874) tarihlerinde çıkarak bir müddet Edirne'de bulunmuş, sonra tekrar Cesirmustafapaşa'ya gitmiş; bir zaman da Babaeski'de kalmıştı. Bütün bu seyahatler bu zeki, bu afacan çocuğun inkişafa müsaide ve müstaide dimağında mesud tesirler bırakmıştı. Gerek tabiatın güzelliklerinden, seyahatin intibalarının dan aldığı derin dersler kemâle erdiği zamanlarda feyyaz mahsuller, velûd semereler vermişti. Nihayet (1293/1877) Harbi'nden altı yedi ay evvel ailesiyle beraber birinci defa olarak İstanbul'a gelmişti.

Üsküdar tarafında oturmuşlardı. Nihayet Harb elemeleri, felaketleriyle geldi, bu felâketli harbin bütün sefaletlerini gözleriyle gördüğünü Rıza Tefvik kendi nakleder. İlk zamanlar terbiyesini bizzat babası deruhte etmişti.